WOJEWODZK! SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Lodzi

Dziat Zamowien Publicznych

Tel. (042) 689 - 54— 04

Tel. {042) 689 - 59 —11

Tel. / fax. (042) 689 — 54 - 09

EZ/263/149/4643 12013 ' t6dz, dnic12.2013 .
Numer sprawy: 149/ZP/13

dotyczy: postepowania o udzelenie zamowienia publicznego prowadzonego w irybie przetargu
nieograniczonego o wartotci powyzej 10 000 000 EURO na dostawy produkiéw
farmaceutycznych dia Wojewodzkiego Szpitala Specialistycznego im. M. Koperika w
todzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

M. Kopernika w todzi.

L W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania | pro$by o wyjasnieniq
dofyczgce fresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Lamdwienia:

Pytanie:

§ T ust.i Umowy —czy Zamawigigey dopuszcza mozliwoie modyfikacji zapisu poprzez dodanie po
stowach ,cene brufto” zdania w brzmieniu ,, wg. cen na dzien zawarcia umowy" 2

Odpowiedz: Zamawigjgey podirzymuje zapisy S$Iwz

Pytanie:

§ 1 ust.4 Umowy —czy Zamawidjgey dopuszeza  mozliwose modyfikaci zapisu poprzez dodanie
zdania w brzmieniu ,,Jednoczesnie lamawigjqey oswiadcza, ze tqcznie ograniczenie zamdéwienia
lekdw przez Zamawiajgcego nie bedzie wieksze niz 30% w stosunku do warfoscifitosci okreslonej
niniejszq umowq" 2

Odpowiedz: Zamawiagjgey podtrzymuje zapisy SIWz

Pytanie:

§ 2 ust. 7 Umowy — czy Lamawidjgcy dopuszcza mozliwosié wykreslenia z tego postanowienia zdarniq
»Winny bezwzglednie wskazanie numery niniejszej umowy " 2

Odpowiedz: Zamawigjgcy podirzymuje zapisy SIWz

Pytanie:

& 5ust.] - czy Zamawiajqgey dopuszeza mozfiwosd modyfikacji zapisu w ten 5p0sdb, by po stowie
«Ktory” dodaé sformutowanie: »W razie uznania zasadnoici zgtoszonej reklamacii’ 2

Odpowiedsz; Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWzZ
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Pytanie:

§ Sust.5 - czy Zamawidiqey dopuszeza mozliwoie modyfikacji zapisu w fen sposdb, by po stowach
nbedgcego przedmiotem danego zamdwienia” dodad sformutowania: |0 ile opdinienie bedze
dtuzsze niz 24 godziny w stosunku do ferminu umownego dostawy, bqdz wymiany towaru™?2

Odpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWzZ

Pytanie:

§6 ust.1 lit.a) Umowy- czy Zamawidjgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie xary
umownej do wartoéci do 5 Bwartosci niezrealizowanej czesci umowy 2
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy S$IWZ

Pylanie:

§6 ust.1 lit.b) Umowy- czy Zamawiajgcy wyraz zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie kary
umownej do wartoici do § %wartosc niezreclizowanej czesci umowy 2
Odpowiedz: Zamawiajgcy podfrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§6 ust.] lit.c) Umowy- czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez obnizenie kary
umownej do wartoici do 0,2 % ?
Odpowiedi: Zamawlajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§6 ust.1 lit.d) Umowy- czy Zamawidjgey wyrazi zgode na modyfikacje zapisu popzez ocbnizenie kary
umownej do wartoéci do 0,2 % 7
OdpowiedZ: Zamawiajqcy podtizymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§6 ust.1 lit.e}) Umowy- czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie tego postanowienia, bqgdz co
najmniej modyfikacje zapisu poprzez obnizenie kary umowne] do warteici do & Fewartosci
niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:
§ 6 ust. 2 Umowy — czy Lamawiajgcy dopuszcza mozliwoeic wykreslenia tego postanowienia?

Odpowiedz: Zamawiagjgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 7 ust.1 lit.a) Umowy — czy Lamawiajgcy dopuszcza mozliwose modyfikacji zapisu w ten sposéb,
by:

(a) zmiana cen brutto nastepowata automatycznie w razie zmian ustawowych (a wiec
niezaleznych od Wykonawcy) stawek VAT (zaréwno podwyzszenia, jok i obnizenia), a

ul. Pabianicka 62, 93-513 E4d#
SEKRETARIAT tel. (42) 689 —50 —10 fax. (42) 689 — 50 - 11; CENTRALA tel. (42) 689 —50- 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/LODZ, 12401545-20062624-2700-401112-001-0000




i .@ WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
i im. M. Kopernika w Lodzi

Dzial Zaméwien Publicznych

Tel. (042} 689 - 54— 04

Tel. {(042) 689 — 59 11

Tel. f fax. {042) 689 ~ 54 - 09

KOPER

(o} iakie zmiany stawek VAT nie wymagaty zawierania pisemnych anekséw do Umowyg

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pylanie:

§ 7 ust.2 Umowy — czy Zamawidjgey dopuszcza  mozliwose medyfikacji zapisu w ten sposdb, by
zastgpi¢ dotychczasowe brzmienie {dot. wyigtkow od obowigzku zawieranig aneksdw), nowym
sformutowaniem |, za wyjqtkiem zmian usfawowych stawek VAT oraz zmian cen urzedowych
fowaréw bedqcych przedmiotem niniejszef umowy, ktére nastepujq auvtomatycznie i nie wymagajcg
zawierania anekséw do umowy."” 2

Odpowiedi: Zamawidgjqcy podtrzymuje zapisy SiWz

Pytanie:

§ 7 ust4 lite/ - czy Iamawigjgey dopuszcza  mozliwosé modyﬂkcrcji zapisu  w ten sposob, by
wykredlic zapisy: - pofrzebami terapeutycznymi”, - zmianami na fistach refundacyjnych”, »- ZINang
produkty farmaceutycznego stanowiqcego podsfawe fimitu w danej grupie limitowej" 2

Odpowieds: Zamawicjqcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie: _
§ 7ust4lite/ -czy Lamawidjgey dopuszcza moziwoie wykreslenia tego postanowienia?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 7 ustS - czy Zamawidjgcey dopuszeza  mozliwoid modyfikacii zapisu w ten sposéb, by: po
stowach ,w usf.4” dodacé sformutowanie: .z wytgczeniem fit. al"e

Cdpowiedi: Zamawiajgey podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:
§ 8 ust. T Umowy — czy Zamawidigey dopuszeza moiwoid wykredlenia tego postanowienia?

Odpowiedz: Iamawidgjgey podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 7 ust.l Umowy - czy Lamawidjqgcy wyraz zgode na modyfikacje zapisu poprzez dodanie zdania:
wLgody takiej Zamawiajgcy iflub  podmiot tworzqey nie mogg bezzasadnie odmoéwic, w
przypadkach przewidzianych ustawq z dnia 15.04.2011r. o dziatainosci leczniczej (Dz.U. nr 112, poz.
654], zgoda taka musi spetniac warunki wskazane tq ustawq.”2

Odpowiedz; Lamawigjgcy podirzymuje zapisy SIWZ
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Pytanie:

§ 171 ust. 1 Umowy - czy Zamawidajgcy dopuszeza moliwosd wykreslenia tego postanowienia?
Odpowiedi: Zamawigjgey podirzymuje zapisy SIWzZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgey w pakiecie nr 4 dopuszcza wycene preparaty w dawce 250 im./ 2ml w ilosci 200
op.¢
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza

Pytanie:

W zwigzku z brakiem na rynku polskim preparaty lodixanolum 330 mg/ml w objetoici 200mi, czy
Zamawidjgey wyrazi zgode na zaoferowanie preparaty todixanolum 652 mg/mi w objetosci 200mi2
Odpowiedi: Zamawidjacy dopuszcza

Pytanie:

Czy Zomawiajacy w pakiecie nr 17 dopuszcza wycene preparatu pakowanego x 10 butelek w toici
120 op.2
Odpowledi: Zamawidjgcy dopuszeza

Pytanie:

Czy Iomawigjqgcy wyraz zgode na modyfikacie brzmienia §2 ust.4 projektu Umowy poprzez zapis "
Wykonawca ma chowigzek powiadomié Zamawidjgcego o brakach towary w ciggu jednego dnig
roboczego po otrzymaniu zamowienia’e

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtzymuje zapisy SIWz

Pytanie:

Czy Iamawidjgcy wyraz zgodg na modyfikacje brzmienia §2 ust.5 projektu UMowy poprzez
wydtuzenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

Cdpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Iamawidjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projekiu Umowy poprzez
odstgpienie od warunku umieszezania na  fakturze numery umowy o zwilaszcza numery
zamdwienia?

OdpowiedZ: Zamawiajgey podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawicigey wyraz zgode na modyfikacie brzmienia §5 ust.1 projektu Umowy poprzez
- wydtuzenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 3 dni roboczych?
Odpowieds: Zamawidgjgey podirzymuje zapisy SIWZ
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Pytanie:

Do trefci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw ... z wytgczeniem powotania sie przez
Wykonawce na okolicznosci, ktdre zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzuigcego
uprawnidjq Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pylanie:

Do §6 ust.1 ppkt ¢ projektu umowy. Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowicnej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 0,5% wartoéci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamdéwienia
za kazdy dzien opdinienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppki d) projektu umowy. Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii fowary poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonej w ferminie czesci przedmiotu zaméwienia
za kazdy dzien opdinienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pylanie:
Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawigjgey wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentéw wyszczegdinionych w §3 pkt 1§ 2

projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% wartosci niezrealizowane]
czesci umowy brutto?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
moziiwosci dostarczenia zamiennika produkiu w cenie przetargowe] (bo np. bedze to grozito
razgcq startq dia Wykonawcey), Zamawiagigcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizong] do
rynkowej tub wytqczenie tego produkiu z umowy bez koniecznoici ponoszenia kary przez
Wykonawce [ do §7 ust.4 ppkt ¢) projektu umowy)
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawidiqey wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §8 ust.1 projekfu umowy poprzez zapis
‘Strony maja prawo do wypowiedzeniac umowy z zachowaniem 30-dniowego  okresu
wypowiedzenia."?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ
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